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Osłona zabezpieczająca do samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona zabezpieczająca do 
samochodu, któr a jes t usytuowan a w  nadwozi u i  stanow i 

deflektor zanieczyszczeń. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , osłon a dl a samochodu , wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca si ę w 
kształcie, układzi e linii i  konturów . 

Wzór osłon y dla samochodu uwidocznion o na rysunkach, na 

których fig . 1 przedstawia osłon ę w widoku perspektywicznym , 
fig. 2 przedstawi a osłon ę w  widok u o d spodu , fig . 3  jes t 

widokiem osłon y od przodu, fig.4 przedstawia osłon ę w widoku 
od leweg o boku , fig. 5 jes t widokie m osłon y o d tyłu , fig . 6 

przedstawia osłon ę w widoku o d strony prawej, fig. 7 -osłonę 
w widoku od góry. 

Osłona dl a samochod u m a w  widok u perspektywiczny m 

wydłużony kształ t zbliżony d o spłaszczonego prostopadłościanu 
0 zaokrąglonych narożach i krawędziach, przy czym ściany dolna 
1 górna są znacznie dłuższe od ścian bocznych. Jedna, krótsza 
ściana boczn a m a krawędź bardzie j wygiętą n a zewnątrz. 
Natomiast w  widok u o d spod u i  o d gór y osłon a m a kształ t 



zbliżony d o wygiętej łukowat o listw y poszerzone j n a jedny m 

końcu. Osłon a m a p o jedne j stroni e i  wzdłuż swoje j długości 
kołnierz, a jej krawędzie wzdłużne i poprzeczne oraz naroża 
są zaokrąglone. O d stron y poszerzone j wzdłużne krawędzie 
osłony maj ą większy promie ń krzywizny , za ś krawędzie 
poprzeczne, n a ob u końcach listwy , s ą prost e i  zbieżne d o 
środka wyłukowania . W  widok u o d przod u i  o d tył u osłon a m a 
kształt zbliżony do prostokąta, przy czym wzdłużne górne i 
dolne krawędzi są znacznie dłuższe niż krawędzie boczne. Dolne 
naroża są zaokrąglone, zaś górna wzdłużna krawędź jes t na obu 

końcach nieznaczni e ścięta, prz y czy m n a jedny m końcu, jest 
ścięta łagodniej . Natomias t w  widok u o d stron y leweg o i 

prawego bok u osłona ma kształ t tak i ja k w widoku o d przod u 

jedynie krawędź poprzeczna , o d stron y końca o  nieznaczni e 

ściętej krawędzi wzdłużnej jes t równie ż nieznaczni e 

wybrzuszona na zewnątrz na całej długości. 

Cechami istotnymi , osłon y je$t,t o że m a w  widok u 

perspektywicznym wydłużony kształ t zbliżony d o spłaszczoneg o 

prostopadłościanu o zaokrąglonych narożach i krawędziach, przy 
czym ściany doln a i  górn a s ą znaczni e dłuższe o d ścian 
bocznych, a  jedna , krótsz a ściana boczna ma krawędź bardziej 
wygiętą n a zewnątrz, natomias t w  widok u o d spod u i  o d gór y 
osłona m a kształ t zbliżony d o wygiętej łukowat o listw y 

poszerzonej n a jedny m końcu, prz y czy m osłon a m a p o jedne j 

stronie i  wzdłuż swoje j długości kołnierz , a  je j krawędzie 
wzdłużne i  poprzeczne ora z naroża s ą zaokrąglone, za ś od 
strony poszerzone j wzdłużne krawędzie osłon y maj ą większy 
promień krzywizny , za ś krawędzie poprzeczne , n a ob u końcach 



listwy, są proste i zbieżne do środka wyłukowania, natomiast w 
widoku o d przod u i  o d tył u osłon a m a kształ t zbliżony d o 

prostokąta, prz y czy m wzdłużne górn e i  doln e krawędzi s ą 
znacznie dłuższe ni ż krawędzie boczne , za ś doln e naroża s ą 
zaokrąglone, a  górn a wzdłużna krawędź jes t n a ob u końcach 
nieznacznie ścięta, prz y czy m n a jedny m końcu jes t ścięta 
łagodniej, natomiast w widoku od strony lewego i prawego boku 

osłona ma kształt taki jak w widoku o d przodu jedynie krawędź 
poprzeczna, o d stron y końca o  nieznacznie ściętej krawędzi 
wzdłużnej jes t również nieznacznie wybrzuszona na zewnątrz na 
całej długości jak to uwidoczniono na rysunku, fig. 1 - 7 . 
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